Prekių kainos skirtumą, Pardavėjas turi apmokėti ne vėliau kaip per 30 dienų nuo Pirkėjo pranešimo 
apie šį Sutarties sąlygų pažeidimą gavimo dienos.  

5. KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 
5.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
5.2. Sutarties kaina yra 8553,72 Eur be PVM (aštuoni tūkstančiai penki šimtai 

penkiasdešimt trys eurai, 72 Eur); 
  10350,00 Eur su PVM (dešimt tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt eurų, 00 Eur); 

PVM sudaro 1796,28 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 28 
Eur).  

5.3. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, būtinos Sutarties 
įvykdymui (Prekių pristatymo, E. sąskaitos pateikimo ir kt.). 

5.4. Sutartyje nustatyta Prekių kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus keičiama